Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2017 г.                                          с. Новомихайловка                                     № 46

	О протесте прокурора Алтайского района на постановление Главы Новомихайловского сельсовета от 23.12.2014 № 76 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов на территории  Новомихайловского сельсовета »

Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 30.08.2017 № 7-24 на  постановление Главы Новомихайловского сельсовета от 23.12.2014 № 76 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов на территории  Новомихайловского сельсовета», руководствуясь Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовет, администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Протест прокурора Алтайского района от 30.08.2017 № 7-24 на  постановление Главы Новомихайловского сельсовета от 23.12.2014 № 76 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов на территории  Новомихайловского сельсовета », удовлетворить.
   2. Направить настоящее постановление прокурору Алтайского района.
   3.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета                                               П.А. Лавринов